
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«Мозаичный парк»  

(ООО «М-ПАРК») 

 
Юридический адрес: 119017, г. Москва,  
ул. Пятницкая, д. 37, помещ. 1/1. 
Почтовый адрес: 127055, г. Москва,  
ул. Бутырский Вал, д. 68, оф. 602. 
Тел.: 8 (495) 308-94-14, 8 (495) 308-94-74. 
 

  
        ОКПО 57654827 
        ОГРН 1237700321693 
        ИНН 9705199462 
        КПП 770501001 
        E-mail: info@mosaic-park.ru. 

 

 
Выписка из приказа 

 
«03» сентября 2024 г.                                          № 23 

 
О создании инновационной площадки  
«Социальное партнёрство детского сада 
 и семьи в вопросах воспитания детей  
на основе российских ценностей и традиций»  
 
На основании соглашения о сотрудничестве и заявки образовательной организации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить. инновационную площадку «Социальное партнёрство детского сада и семьи в 
вопросах воспитания детей на основе российских ценностей и традиций», под научным 
руководством Арнаутовой Елены Павловны, кандидата педагогических наук, специалиста в области 
семейного воспитания, автора более 160 научных и методических публикаций.  

2. Включить в состав инновационной площадки «Социальное партнёрство детского сада и 
семьи в вопросах воспитания детей на основе российских ценностей и традиций» инновационную 
площадку, созданную на базе образовательной организации субъекта Российской Федерации 
(приложение №1). 

3. Назначить куратором сетевой инновационной площадки: Потемкину Е.В., менеджера по 
работе с регионами. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 

 
Генеральный директор                                                                                         Лобзина М.И. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@mosaic-park.ru


Приложение №1 
к приказу от «03» сентября 2024 г. № 23 

 
Участники инновационной площадки издательства «Мозаичный парк»  

«Социальное партнёрство детского сада и семьи в вопросах воспитания детей на основе 
российских ценностей и традиций»  

 
 

47 
ГБДОУ "Детский сад № 93" Красносельского 
района г.Санкт-Петербурга 

198206, г.Санкт-Петербург, 
пр.Ветеранов, д.167, корп.6, строение.1 

 

 


